
Witamy w panelu  rezerwacji DISH . W tym samouczku pokażemy, jak zarządzać miejscami na stole.
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Najpierw przejdź do  Ustawień  w menu po lewej stronie.
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A następnie wybierz opcję  Stół/siedzenia .
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Jeśli wybrałeś konfigurację opartą na stanowiskach, możesz wprowadzić liczbę dostępnych miejsc w 
odpowiednim polu wejściowym .   Uwaga: konfiguracja oparta na miejscach umożliwia zarządzanie 
rezerwacjami dotyczącymi całkowitej liczby dostępnych miejsc.
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Jeśli chcesz skorzystać z konfiguracji opartej na tabeli, po prostu użyj przełącznika, aby ją włączyć.   
Uwaga: konfiguracja oparta na stołach automatycznie przypisze rezerwacje do stolików.
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Przejście z konfiguracji opartej na miejscach na konfigurację opartą na stołach spowoduje 
automatyczne przypisanie wszystkich istniejących rezerwacji do stołów.
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Jeśli wybrałeś konfigurację opartą na tabeli, możesz zarządzać swoimi obszarami za pomocą 
wyznaczonej ikony edycji .
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Następnie możesz edytować nazwę, zdecydować, czy gość może ją wybrać podczas rezerwacji, 
ustawić ją jako aktywną czy nieaktywną. Oprócz dodawania nowych obszarów, usuń je.
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Aby zarządzać swoimi tabelami, kliknij wyznaczoną ikonę edycji .
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Teraz możesz edytować istniejące tabele. Ustaw je jako aktywne lub nieaktywne, wybierz, czy można je 
rezerwować online, dodaj nowe stoły lub je usuń.
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Aby zarządzać grupami stołów, kliknij wybraną ikonę ołówka .
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Następnie możesz zdecydować, które stoły można połączyć, aby ustawić minimalną i maksymalną 
liczbę gości w grupie stołów.
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Po zakończeniu konfiguracji kliknij ZAPISZ , aby zastosować zmiany.
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W przypadku przejścia z konfiguracji opartej na stolikach na konfigurację opartą na siedzeniach, 
wszystkie przypisania do stolików z istniejących rezerwacji zostaną usunięte.
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To wszystko. Ukończyłeś samouczek dotyczący zarządzania swoimi stołami.
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Zeskanuj, aby przejść do interaktywnego odtwarzacza
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